
  

 

  

Resultado para as Entrevistas do Processo Seletivo Público Simplificado nº  

002/2022  

A Comissão do Processo Seletivo Público Simplificado instituída pelo Decreto  

Municipal nº 630/2022, no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital nº 

002/2022, no item 3.0 - Das Etapas do Processo Seletivo:  

Resolve:  

Realizar a entrevista para os candidatos que não compareceram no dia 15 e 

16-12-2022 por terem entrado com recurso e apresentado atestado médico, 

diagnosticados positivo para a COVID, sendo os candidatos avaliados 

posteriormente.  

  

NOME CARGO Pontuação Títulos Pontuação Entrevista 

Edinilsa Rosa Lino Agente de Vigilância 2 3,0 

Onias da Silva Gari 3 3,5 

Wesley Vargas Executor Administrativo 3 3,0 

 

 

Mozarlândia, 21 de dezembro de 2022,  

 

  

  
Presidente da Comissão  

 

  

  

  

   


